令和２年５月８日

各 位

朝日町立あさひ野小学校

PTA 会長 森野 隆樹

校  長 水島 祐司

令和２年度 ＰＴＡ総会書面議決の結果について

 新緑の候、皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動推進に心温まるご理解とご協力をいただき、ありがとうござ

います。

 さて、本年度のＰＴＡ総会は、書面での議決とし、令和２年４月３０日までに書面表決

書をご提出いただきました。

 その結果について下記のとおりご報告いたします。

令和２年度 ＰＴＡ総会議決結果

議案

第１号議案 令和元年度事業報告・会計決算報告・会計監査報告に関する承認の件

承認 ８０ 承認しない ０ 無効 ０

第２号議案 令和２年度ＰＴＡ役員の承認の件

承認 ８０ 承認しない ０ 無効 ０

第３号議案 令和２年度事業計画案承認の件

承認 ７９ 承認しない １ 無効 ０

第４号議案 令和２年度予算案承認の件

承認 ７８ 承認しない ２ 無効 ０

結果

 あさひ野小学校ＰＴＡ規約第１０条３項の規定により、過半数の承認をもって可決され

ました。